CEm

Istituto Superiore 'lvan Piana' (https://Inx.ispiana.edu.it)

e Download .csv
e Download .xIs
e Download .xml

Numero / Determina / CIG/
Data Descrizione bando -
Protocollo richiesta offerta

SCHERMO
PROTETTIVO IN
PLEXIGLASS
Z2733DABBB

CLASSIFICATORE 2
CASSETTI
Z2733DAACO

MATERIALE PER
ATTIVITA' LAB.
POTENZIAMENTO
AUTOSTIMA E
GESTIONE DELLE
EMOZIONI
Z1333D1EOE

RIMOZIONE
PENDOLO CHARPY
ZFA33D1D91

VM 54000 PALLONE
PALLAVOLO
Z0F33D1CFA

MATERIALE
DIDATTICO
SCIENTIFICO LAB.
FISICA
ZAF33BD28B

ACQUISTO
MATERIALE LIBRARIO
ZD733B4D32

RIMBORSO VISITE
MEDICHE PCTO
Z8D33B47F5

11197
02/11/2021

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

GIEMME SRL
UNIPERSONALE|00706340411

WICON ITALIA
SRL|08155160966

GAMMA DARFO
SRL|01754270179

SICERBERGAMO
SRL|03505780167

CONQUEST
SRL|04227170281

M.A.D.|02706260169

COMBOOK SAS|03823840289

MONTEC SRL|03621610165

Allegati

Importo
Euro

4.536,00

206,25

550,00

550,00

637,00

4.000,00

62,20

95,00


https://lnx.ispiana.edu.it
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente.csv
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente.xls
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente.xml

Numero /
Data
Protocollo

11312
06/11/2021

11147
01/11/2021

10561/4.1.m
20/10/2021

10580/4.1.m
20/10/2021

Determina/ CIG /
Descrizione bando - Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegati
richiesta offerta

ACQUISTO SERVIZIO
DI TRASPORTO PER
PROGETTO
ORIENTAMENTO
ZDF33B1D59

ACQUISTO 16
NOTEBOOK INFOTEL SAS|02024370781
Z1033BOEBC

FORNITURA
DISPOSITIVI DPI DIENPI SRL|02112630443
Z2233AFD09

CODICE CAMBIO
ALLARME F.G.S.|01557310164
2713397397

BANDIERE
ZAC3386728

AUTOSERVIZI GUIZZETTI
SNC|00594610164

NSBANDIERE|02666590696

corso formazione ver.di
plus
z3¢c338d628

ISTALLAZIONE TERMOIDRAULICA DI
LAVANDINO ED. 2 SIMONE
7783353528 CORNA|02701040160

INCARICO MEDICO
COMPETENTE
TRIENNALE
Z33336DBC5

ACQUISTO MONITOR
INTERATTIVI CON
RISORSE PER
INTERVENTI
FINALIZZATI ALLA
INTERCONNESSIONE
DIGITALE
FUNZIONALE ALLA
DIDATTICA A
DISTANZA
Z96336D037

RIMBORSO SPESE
VISITE MEDICHE
PCTO

ZE4337464E

GRUPPO SPAGGIARI PARMA
SPA|00150170342

INFOPIX DI RICCARDO
PICEN|03489790984

AKRON|02421270162

Importo
Euro

2.000,00

9.200,00

3.300,00

150,00

78,00

90,00

290,00

4.500,00

14.000,00

202,00



Numero / Determina/ CIG /
Data Descrizione bando - Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegati
Protocollo richiesta offerta

CONFIGURAZIONE E

IMPLEMENTAZIONE

SOFTWARE MAC SUARDI SRL|01947470165 500,00
ADDRESS

Z9A33424ED

CANCELLERIA
SEGRETERIA FRANCO OLMO|02866690163 2.500,00
Z13333CO0CF

Importo
Euro

10149
09/10/2021

« prima precedente 1 2 3456789 ... seguente > ultima »

URL (16/04/2025 - 12:59):
https://Inx.ispiana.edu.it/amministrazione trasparente aggiudica_scelta contraente?page=1



https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=2
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=3
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=4
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=5
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=6
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=7
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=8
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=2
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=13
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=1

